
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

Edição nº 212/2010 Recife - PE, quarta-feira, 24 de novembro de 2010

O EXMO. SR .DESEMBARGADOR JOSÉ FERNANDES DE LEMOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Ato nº 2988/10-SGP - nomear MARIA ASCENSION MUINOS G. DE OLIVEIRA, candidato (a) aprovado (a) em 
concurso público de provas como portador (a) de deficiência, para exercer o cargo de Técnico Judiciário, Referência 
TPJ, Grau A.

Ato nº 2989/10-SGP - nomear SANDRO ROGÉRIO DA SILVA, candidato (a) aprovado  (a) em concurso público de 
provas como portador(a) de deficiência, para exercer o cargo de Técnico Judiciário, Referência TPJ, Grau A.


